
 

 
 

ФОНТАНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 
VIII скликання 

 

від 11.07.2025 року       № 3243 

 

Про затвердження акту прийому-передачі майна Курісовської сільської 

ради Березівського району Одеської області, яке знаходиться на балансі та 

в оперативному керуванні у КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО 

РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на підставі відокремлення структурних 

підрозділів Амбулаторії загальної практики сімейної медицини с. Курісове, 

Амбулаторії загальної практики сімейної медицини с. Сербка та 

фельдшерсько-акушерського пункту с. Новомиколаївка 

 

  

Відповідно  до Рішення Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області №3138-VIII від 22 травня 2025 року «Про відокремлення структурних  

підрозділів Курісовської територіальної громади Амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини с. Курісове, Амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Сербка та фельдшерсько-акушерського пункту с. 

Новомиколаївка КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ», на підставі  ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законами України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань 

діяльності закладів охорони здоров’я», «Про співробітництво  територіальних 

громад», наказом Міністерства охорони здоров’я України від 29.07.2016 №801 

«Про затвердження Положення про центр первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги та положень про його підрозділи», а також на підставі 

рішення №2692-VIII від 23.04.2025 року Доброславської селищної ради 

Одеського району Одеської області, та листа №06.113\702 від 12.05.2025 року 

від Курісовської сільської ради Березівського району Одеської області, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,-  

 

ВИРІШИЛА: 



 

 1.  Затвердити Акт приймання – передачі майна Курісовської сільської ради 

Березівського району Одеської області, яке знаходиться на балансі та в 

оперативному керуванні у КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на підставі  відокремлення структурних підрозділів 

Амбулаторії загальної практики сімейної медицини с. Курісове, Амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини с. Сербка та фельдшерсько-

акушерського пункту с. Новомиколаївка (згідно інвентаризаційних описів) 

 2.  Передати майно, що визначено в акті приймання-передачі Курісовській 

сільській раді. 

 3. КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО 

РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ провести бухгалтерський облік у відповідність 

згідно з акту приймання-передачі. 

 4. Рекомендувати Курісовський сільський раді вжити заходи щодо 

перереєстрації право власності переданого  транспортного засобу. 

 5.   Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (заступник голови комісії Альона 

ВАВІЛОВА). 

 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                           Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


